UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN DÂN TỘC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM- BDT Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham gia Đoàn công tác học tập kinh nghiệm về công tác quản lý, chỉ đạo, tổ

chức triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024

Kính gửi: UBND huyện Yên Thế.

Thực hiện Kế hoạch số 1/KH-UBND ngày 03/01/2024 của UBND tỉnh triển

khai thực hiện Tiểu dự án 4 Dự án 5: Đào tạo nâng cao năng lực cho cộng đồng và

cán bộ triển khai Chương trình ở các cấp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Ban Dân tộc mời đại biểu tham gia Đoàn cán bộ đi học tập kinh nghiệm về

công tác quản lý chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tại các

tỉnh Quảng Ngãi, Quảng Nam năm 2024, cụ thể như sau:

 1. Số lượng: mời bổ sung 03 đại biểu huyện Yên Thế (tăng 3 đại biểu so

với số lượng được phân bổ tại Giấy mời số 346/GM-BDT ngày 22/4/2024) là

thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ công tác Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN của huyện; cán bộ quản lý, chỉ đạo, tổ chức

triển khai thực hiện CT cấp huyện; Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã; đại diện

Ban Quản lý cấp xã phụ trách Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi các xã vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi. (UBND các huyện mời giúp các thành phần ở huyện, xã).

2. Thời gian: Từ ngày 13/5-20/5/2024

 3. Địa điểm học tập kinh nghiệm: các tỉnh Quảng Nam, Quảng Ngãi.

(Có lịch trình cụ thể kèm theo)

4. Kinh phí:

 Ban Dân tộc (Ban Tổ chức) bố trí xe đưa đón đoàn trong thời gian công

tác tại các tỉnh bạn (từ thành phố Bắc Giang đi các tỉnh và ngược lại); hỗ trợ tiền

phụ cấp lưu trú, tiền ngủ và đi lại (đại biểu huyện, xã) cho đại biểu tham gia

đoàn công tác theo quy định.

Ban Tổ chức đón đại biểu lúc 5h40 sáng ngày 13/5/2024 tại sảnh Tòa

nhà B, Trụ sở liên cơ quan, Quảng trường 3/2, thành phố Bắc Giang.

 Đề nghị UBND Yên Thế cử, xác nhận và thông báo cho các đại biểu tham

dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian qui định; gửi văn bản đăng ký xác nhận

đại biểu tham dự đoàn về Ban Dân tộc trước ngày 07/5/2024 đồng thời gửi bản

mềm vào zalo số điện thoại 0972.311.494 để thành lập Đoàn.

 Chi tiết liên hệ đồng chí Trần Thị Quyên - Phó Trưởng phòng Kế hoạch -

Tổng hợp, điện thoại 0972.311.494./.

  Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên; PHÓ TRƯỞNG BAN
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng CM, bộ phận;
- Phòng Dân tộc huyện Yên Thế;
- Lưu: VT, KH-TT.

 Nhữ Văn Nam

		namnv_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T13:29:32+0700

		2024-05-06T13:45:20+0700

		2024-05-06T13:45:30+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T13:46:04+0700